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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ЦАРИНСКА УПРАВА 
Сектор за царински систем - Одделение за царинска лабораторија                                                                                    
01.30.36.УП.003.01-ОБ.03.01

Прилог број 3
Согласно чл. 159 од Уредбата за спроведување на Царинскиот закон ("Службен весник на Република Македонија" број ____________________________) и согласно чл. 2 од Правилникот за видот и износот на царинските надоместоци за направени услуги во царинската постапка ("Службен весник на Република Македонија" број _________) се составува следниот:
З А П И С Н И К

за резултатите од анализа или проверка
	Лабораториски контролен број:
	

	Датум на прием на мострата:
	

	Трговски назив на стоката од фактура:
	


	Подносител на барање:
	

	Број на записник за земена мостра:
	

	Увозник:
	

	Декларација/датум:
	

	Царински декларант:
	

	Пријавена тарифна ознака:
	


	Опис на мострата:

	


	Мислење за распоредување на стоките според Царинска тарифа:

	Тарифна ознака:
	

	Тарифно наименувание:
	


	Основи за распоредување на стоката:

	


	Трошоци за анализа:

	Трошоци во царинска лабораторија:  
	

	Трошоци во други институции:
	


  функција 
             име и презиме

Бр. хххххххххххх
Место, ххххххххххг.

Доставено во оригинал до:

· хххххххххх
· архива
· предмет
Доставено преку ЕДМС до:
· ххххххххххх
Изработил: хххххх
Одобрил: хххххххх
Согласен: хххххххх
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